報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2014 年 7 月 7 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

下関市立大学 水泳部の全国大会出場報告について

内  容

水泳部所属の学生が、全国大会に出場することになりましたので、お知らせいたします。

【出場大会】

第６１回全国国公立大学選手権水泳競技大会

（於：宮城県総合運動公園総合プール、８月８日～１０日）

【出場選手・種目】

  植木
うえき

 奈那子
な な こ

（経済学科２年） ２００ｍ自由形・４００ｍ自由形 ※２年連続出場

 【昨年の全国大会成績】

  第６０回全国国公立大学選手権水泳競技大会（２０１３年８月８～９日）

    ２００ｍ自由形 ２:２２.５０ ４００ｍ自由形 ４:５９.１０

 【全国大会出場標準記録（女子）】

    ２００ｍ自由形 ２:１６.４９ （植木選手 ２:１２.８２にて突破）

４００ｍ自由形 ４:３９.１９ （植木選手 ４:３９.１１にて突破）

 なお、７月１８日（金）１４：２０より下関市役所を表敬訪問し、市長へ全国大会出場の報告を

いたします。

問い合わせ先・担当者連絡先

学務グループ長 学生支援班長 担当者 連絡先

うえもと たかし たかしま ちゆき あおき ゆうこ
083-252-0289

上本 孝司 髙島 千之 青木 祐子

提出日 平成 26 年 7 月 7 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp